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Општина Ученик Катег ЈазикУчилиште Ментор Поени
Штип Иван Костевски I македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Виолетка Ѓоргиева селекција
Центар Тамара Ристовска I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска 30
Штип Марио Ванчоски I македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова30
Центар Јована Јовевска I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска 29
Карпош Софија Атанасовска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 28
Карпош Алексиј Тасиќ I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Emir Jonuzi 28
Центар Диана Таировска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 28
Карпош Стефан Галиќ I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Emir Jonuzi 28
Карпош Искра Дамјаноска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Сузана Стојчевска 28
Центар Јована Симоновска I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска 27
Карпош Андреј Стојановски I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 27
Карпош Матеа Митревска I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 27
Прилеп Кристијан Узуноски I македонскиГимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 27
Радовиш Гонце Ефтимова I македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова 27
Карпош Матеј Николов I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 26
Карпош Тина Димковска I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 26
Велес Ана Бошкова I македонскиСОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 26
Прилеп Петар Мирчевски I македонскиГимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 26
Карпош Леа Караева I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 25
Карпош Јусуф Луш I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Елизабета Софрониевска 25
Карпош Јаков Гавриловски I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 25
Центар Натали Кировска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 25
Велес Василка Карталова I македонскиСОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 25
Берово Мартин Сивевски I македонскиОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска 25
Кочани Надалина Грозданова I македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова 25
Карпош Катерина Богдановска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 24
Карпош Миа Геровска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 24
Центар Мартин Димитровски I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа 24
Куманово Ања Петковска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 24
Куманово Бисера Спасовска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 24
Куманово Јована Митровиќ I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 24
Куманово Сара Стефановска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 24
Штип Добрилка Ѓоргиева I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Панди Јовевска 24
Центар Тамара Лазаровска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 23
Карпош Ана Марија Андоновска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 23
Карпош Матеја Каскаревска I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 23
Карпош Петар Јаневски I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 23
Карпош Елена Живаљевиќ I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 23
Карпош Марија Лазаревска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Сузана Стојчевска 23
Карпош Стефан Јакимовски I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Сузана Стојчевска 23
Кавадарци Тодор Пењушков I македонскиСОУ Гимназија „Добри Даскалов“Магдалена Убавкова 23
Центар Максим Радевски I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа 22
Карпош Мона Ристова I македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“Билјана Љубенска 22
Куманово Јована Лазаревска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 22
Куманово Лина Јовановска I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 22
Струга Rina Ballazhi I албанскиПСУ „Јахја Кемал“ Taner Sever 22
Струмица Елена Јованова I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 22
Карпош Игор Цветковски I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 21
Центар Лариса Котевска I македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска 21
Центар Тина Алкова I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 21
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Карпош Антонела Владева I македонскиМатематичка-информатичка гимназијаВерче Маневска-Стефанова 21
Карпош Стефан Брезовски I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Виолета Толева 21
Карпош Јована Ташковска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Сузана Стојчевска 21
Куманово Глорија Николиќ I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 21
Велес Наумина Стоилковска I македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева 21
Гевгелија Ивана Грујиќ I македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова 21
Струмица Магдалена Мучева I македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 21
Штип Мелани Пешова I македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Виолетка Ѓоргиева 21
Карпош Матеј Буцевски I македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 20
Центар Марија Стевановска I македонскиПСУ Св. Лука - Скопје Елена Мантева 20
Центар Марта Јанева I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 20
Гази Баба Ангела Алачки I македонскиСУГС Гимназија „Панче Арсовски“Анета Јовановска Тодосовска 20
Карпош Мина Билал I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Елизабета Софрониевска 20
Свети НиколеМери Карадаковска I македонскиСОУ „Кочо Рацин“ Ангел Андроников 20
Струга Арт Шабани I албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Верди Рамадани 20
Прилеп Иван Кузманоски I македонскиГимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 20
Радовиш Матеа Димитриева I македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова 20
Карпош Симон Михајловиќ I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Emir Jonuzi 19
Карпош Андреа Пејковска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Елизабета Софрониевска 19
Свети НиколеГорјан Андроников I македонскиСОУ „Кочо Рацин“ Ангел Андроников 19
Велес Моника Манаскова I македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева 19
Прилеп Марија Бардакоска I македонскиГимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 19
Берово Андреј Петрушев I македонскиОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска 19
Аеродром Верче Постолова I македонскиСУГС „Марија Кири - Склодовска“Анита Кимевска 18
Куманово Марко Спасовски I македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 18
Струга Јоана Аранѓеловиќ I македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Taner Sever 18
Гевгелија Марија Попова I македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова 18
Радовиш Памела Тасева I македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова 18
Радовиш Тијана Темелкова I македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова 18
Центар Камелија Коневска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 17
Центар Теона Ѓерковска I македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 17
Карпош Ана Живковска I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Виолета Толева 17
Карпош Иво Тојтов I македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Елизабета Софрониевска 17
Кавадарци Стефанија Сарафимова I македонскиСОУ Гимназија „Добри Даскалов“Магдалена Убавкова 17
Прилеп Ивана Мазнејкова I македонскиГимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 17
Кочани Ана Карова I македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова 17
Тetovo Merita Emini I албанскиSHMKM „Nikolla Shtejn“ Ilmi Medii 15
Брвеница Hanna Mandal I англискиMaarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 11
Боговиње Алејна Мулаи I албанскиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани 10
Карпош Емилија Николовска II македонскиМатематичко-информатичка гимназијаВерче Маневска-Стефановаселекција
Карпош Јан Стојановски II македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи селекција
Карпош Матеј Гелев II македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи селекција
Велес Меги Бочварова II македонскиССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева 27
Центар Анастасија Костоска II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Даниела Стојановска Пановска26
Боговиње Вјоса Исеини II албанскиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани 26
Штип Олгица Јорданова II македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Виолетка Ѓоргиева 26
Карпош Меланија Филиповска II англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“Виолета Толева 25
Карпош Дариа Солева II македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Сузана Стојчевска 25
Карпош Ева Јакимовска II македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Сузана Стојчевска 25
Куманово Кристијан Петковски II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 25
Карпош Ана Миланоска II англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“Виолета Толева 24
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Карпош Матеа Трајковска II англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“Виолета Толева 24
Карпош Ана Марија Атанасовска II македонскиСУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 24
Свети НиколеЕвдокија Маркова II македонскиСОУ „Кочо Рацин“ Ангел Андроников 24
Гостивар Vesa Murati II албанскиСОУ „Гостивар“ Фаик Алили 24
Ресен Димитар Калески II македонскиСОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска 24
Центар Марија Станчева II македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска 23
Центар Елена Муратовска II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Даниела Стојановска Пановска23
Струга Натура Хоџа II албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Верди Рамадани 23
Гевгелија Ива Цицмиловиќ II македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски 23
Штип Соња Дончова II македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Виолетка Ѓоргиева 23
Карпош Марија Андоновска II македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Сузана Стојчевска 22
Центар Христијан Таневски II македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска 22
Центар Елена Павловска II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 22
Кичево Бојан Костадиноски II македонскиОСУ „Мирко Милески“ Роза Мирческа 22
Кочани Мелани Јосифова II македонскиСОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова 22
Штип Анастасија Арсова II македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Виолетка Ѓоргиева 22
Аеродром Димитриј Анѓеловски II македонскиАмериканска Гимназија - СкопјеНаташа Ставревска 21
Карпош Јана Бислимовска II англискиСУГС Гимназија „Орце Николов“Виолета Толева 21
Центар Матеј Крстев II македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска 21
Куманово Катерина Костадиновска II македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 21
Струмица Милка Василева II македонскиСОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 21
Струмица Катерина Тошева II македонскиСОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска-Поповска 21
Струмица Никола Станишлевиќ II македонскиСОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска-Поповска 21
Карпош Марија Милошевиќ II македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Виолета Толева 20
Карпош Снежана Тунеска II македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Сузана Стојчевска 20
Центар Тони Топузовски II македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска 20
Прилеп Никола Бонески II македонскиГимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска 20
Карпош Јане Моневски II македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Виолета Толева 19
Центар Јован Петровски II македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 19
Пробиштип Ива Јанева II македонскиСОУ „Наум Наумовски-Борче“ Снежана Насевска 19
Гостивар Gonxhe Ameti II албанскиСОУ „Гостивар“ Фаик Алили 19
Струга Симона Чавкоска II македонскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Снежана Брческа 19
Гевгелија Ирина Прошева II македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски 19
Карпош Филип Бојаџиевски III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Ирена Мишевска селекција
Центар Васил Кузмановски III македонскиСУГС Гимназија „Јосип Броз Тито“Ксенија Хаџи-Тосева Аврамчеваселекција
Свети НиколеТеона Кировска III македонскиСОУ „Кочо Рацин“ Ангел Андроников селекција
Битола Дамјан Каранфиловски III македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“Борис Маслинко селекција
Прилеп Христина Дебрешлиеска III македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Елизабета Мицкоска 27
Прилеп Теа Колевска III македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Елизабета Мицкоска 26
Центар Марија Петрова III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа 25
Струмица Трајче Манчевски III македонскиСОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска-Поповска 25
Карпош Елена Цветанова III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Ирена Мишевска 24
Карпош Леа Георгиевска III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Ирена Мишевска 24
Прилеп Андреј Грашкоски III македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Елизабета Мицкоска 24
Карпош Лука Кадриќ III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Виолета Толева 23
Карпош Теодора Цветковска III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Ирена Мишевска 23
Центар Миа Шутева III македонскиСУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа 23
Карпош Анастасија ХаџисмилевскаIII македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“Ела Билинска 22
Куманово Теодора Атанасовска III македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска 22
Велес Христијан Гајдов III македонскиСОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 22
Карпош Ана Спиковска III македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“Ела Билинска 21
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Карпош Георгина Серафимовска III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Ирена Мишевска 20
Карпош Стефан Блажевски III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Ирена Мишевска 20
Гевгелија Антониј Стојменов III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски 20
Радовиш Симона Долдурова III македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова 20
Гевгелија Златка Петрова III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски 19
Битола Емилија Пецаковска III македонскиСОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“Борис Маслинко 19
Струмица Македонка Гошевска III македонскиСОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска-Поповска 19
Аеродром Александра Христовска III македонскиАмериканска Гимназија - СкопјеНаташа Ставревска 18
Карпош Марија Шукуловска III македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 18
Карпош Марија Урдаревска III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Ирена Мишевска 18
Карпош Димитриј Лекоски III македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“Анета Јовановска Тодосовска 17
Карпош Теона Стојаноска III македонскиСУГС Гимназија „Никола Карев“Ела Билинска 17
Куманово Теодора Вељановска III македонскиОСТУ „Наце Буѓони“ Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевска17
Струга Лиса Лачка III албанскиСОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Рухије Сула 17
Велес Емира Хусовиќ III македонскиСОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 17
Прилеп Марија Станческа III македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Елизабета Мицкоска 17
Прилеп Сара Станческа III македонскиСОУ „Ѓорче Петров“ Елизабета Мицкоска 17
Берово Ирена Ризовска III македонскиОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска 17
Радовиш Филип Ташков III македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова 17
Карпош Миа Чичкариќ III македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Ирена Мишевска 16
Гевгелија Христина Марковска III македонскиСОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски 16
Радовиш Ангелина Јованова III македонскиСОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова 16
Штип Нена Николова III македонскиСОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Марјана Младеновска Петрова16
Брвеница Beste Recep III англискиMaarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 14
Куманово Ања Спасовска IV македонскиСОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска-Стојковиќселекција
Боговиње Амин Идризовски IV македонскиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани селекција
Карпош Илина Дураковска IV македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 25
Центар Јована Данова IV македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Даниела Стојановска Пановска23
Карпош Даниел Зарев IV македонскиСУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 22
Центар Тоше Николов IV македонскиСМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Даниела Стојановска Пановска21
Карпош Марко Арсов IV македонскиСУГС Гимназија „Орце Николов“Елизабета Софрониевска 20
Прилеп Елеонора Мицеска IV македонскиГимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска 20
Аеродром Ангела Грашкоска IV македонскиСУГС „Марија Кири - Склодовска“Виолета Солакова 14
Брвеница Nazar Hamdi IV англискиMaarif International Schools Belinda Amiti 13


